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Bir Gün Bir Kitap Okudum 
Ve Bütün Hayatım Deðiþti

Mart ayının son haftası Türkiye’de “Kütüphaneler Haftası”
olarak kutlanıyor. Kütüphane denildiðinde ilk aklımıza
gelen de þüphesiz kitaplar. Hayatımıza kattıkları deðeri,
rengi, bize sundukları bilgiyi, hayalimizde yaktıðı ıþıkları,
ete kemiðe bürünen karakterleri ve kitap okumanın

dayanılmaz keyfini yadsımak imkânsız. Günlük telaþlarımız,
televizyon ve internet alıþkanlıðımız nedeniyle aramıza
mesafeler giren kitaplarla yeniden kavuþma vakti gelmedi
mi? Biz birkaçını sizler için tanıtıyoruz… 
Çok daha fazlası kitapevlerinde sizleri bekliyor.

Kadın
Öykülerinde
Ýstanbul

Bu kitapta yer alan yirmi dokuz
kadın yazarın öykülerinde,
neredeyse her köþesinin bir
hikâyesi, her kaldırımında
orada yaþamıþ insanların renkli

izleri var Ýstanbul'un…
Gündelik hayatın ayrıntılarındaki Ýstanbul, kadınların
bakıþıyla zenginleþiyor. Öykülerin içinde gezinirken, satır
aralarında kendi Ýstanbul'unuzla karþılaþacaksınız aslında.
Çaðlarını yansıtan bütün sanatçılar gibi, kitapta yer alan
öykülerde, yeni duyarlılıklarla, yitip giden, deðiþen ve
geliþen Ýstanbul'un edebiyatımıza etkilerini bulacaksınız.

Hazırlayan: Hande Öðüt, Sel Yayıncılık, 176 sayfa

Nobel Ödüllü Türk Yazar Orhan Pamuk’un “Yeni Hayat” romanı, baþlıða taþıdıðımız bu cümleyle baþlar…
Hayatınızı deðiþtirecek bir kitap var mı? Belki bir rafta onu bulmanızı bekliyordur...

Olasılıksız

Bir sabah, yıllardır görmediðiniz
bir arkadaþınızı düþünerek
uyandınız. Bir saat sonra,
onunla sokakta karþılaþtınız.
Sizce bu sadece bir tesadüf mü,

yoksa çok daha farklı bir anlamı olabilir mi? Siz hiç lotoda
büyük ikramiyeyi kazanmadınız. Ama birileri kazanıyor. Hem
de sürekli! Onlar sizden daha mı þanslılar? Þans nedir
gerçekten? Ýçinizde bütün parayı kırmızıya yatırmanız
gerektiðini söyleyen bir his var. Bu his bir öngörü müdür?
Yoksa daha fazlası mı? Eðer siz de kontrolün kimde olduðunu
merak ediyorsanız, “Olasılıksız” tam size göre bir roman.

Adam Fawer, April Yayıncılık, 476 sayfa 

Cahillikler 
Kitabı

NTV Yayınları’ndan çıkan
“Cahillikler Kitabı” yaygın
kanılarla ilgili yanlıþ bilgilerimizin
ve yanlıþ anlamalarımızın
kapsamlı bir listesini sunuyor.

Hakikat nedir, yanlıþ nedir? Thomas Edison herhangi bir þey
hakkında yüzde birin milyonda birinden daha az þey bildiðimizi
söylüyordu; Mark Twain sadece matematikte uzmanlaþmak
için sekiz milyon yıl gerektiðini düþünüyordu. Cahillikler Kitabı
da, bilinecek ne varsa bildiklerini düþünenlere, “her þey bu
metinde açıklanmıþtır, bilmeniz gereken baþka hiçbir þey yok”
diyenlere meydan okuyor.
John Lloyd – John Mitchinson, Türkçesi: Cihan Aslı Filiz,
Emre Ergüven, NTV Yayınları, 296 sayfa

Ben Ol da Gör

Daha önce, “Defter ve Çikolata”,
“Ýlkyazların Anısıyla” adlı
kitaplarıyla adını duyurmuþtu
Seyit Göktepe. 
“Ben Ol da Gör” kitabı da
birbirine rahatça eklenen, peþ

peþe okunduðunda bütünlenen öykülerden oluþuyor;
sevgiyi, ölümü, baðlılıkları dokuyup nakıþlayan öykülerden.
Yazar, hayatın tam göbeðinden çekip aldıðı kimi zamanları,
duyguların hassas tartılarında aðırladıktan ve tortullaþmasını
bekledikten sonra, kendine ait, samimi ve temiz bir dille
yeniden kuruyor.

Seyit Göktepe, Yapı Kredi Yayınları, 136 sayfa


